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Revidering av delegationsordningen 
 

Förslag till beslut 
Nämnden godkänner förvaltningens förslag till reviderad delegationsordning. 

 

 

 

Göran Månsson                                

stadsdelsdirektör                              

 

 

Bakgrund 
Östermalms stadsdelsnämnd fastställde 1996-12-18 delegationsordning för sin 

verksamhet. Delegationsordningen har därefter kompletterats och ändrats vid ett flertal 

tillfällen, senast 2012-02-09 då lagrummet ändrats avseende överflyttning/mottagande av 

ärende från annan kommun. 

 

Den aktuella översynen inom äldreomsorgens ärendegrupper har lett till förslag om ett 

mindre antal ändringar av delegat och i övrigt är de ändringar som gjorts vissa 

förtydliganden eller av redaktionell art. Förslag till uppdaterad delegationsordning för 

äldreomsorgen bilägges. 

 

Ändringar är markerade med streck i marginalen. 

 

Ärendets beredning 
Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom kanslienheten i samråd med programområdet 

äldreomsorg. Protokoll från förvaltningsgrupp 2012-05-15 bilägges. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Ärendegrupperna 7.3 ”Beslut om bistånd utöver skälig levnadsnivå – kommunalt bostadstillägg 

till handikappade (KBH)”, 7.4 ”Yttrande till legitimeringsnämnden om färdtjänstansökan” samt 

7.5 ”Beslut om riksfärdtjänst” har biståndshandläggare som delegat. Förvaltningen föreslår att 

delegat för dessa ärendegrupper ändras till handläggare. Anledningen är att dessa beslut 

omfattas av en enklare handläggning och utbildningskrav på socionomexamen eller annan 

likvärdig akademisk utbildning ställs inte på en handläggare inom äldreomsorgen till skillnad på 

en biståndshandläggare. De som utför tjänsterna idag är handläggare . 

 

Ärendegrupperna 7.6 ”Beslut om framställan om flyttning av ärende till annan kommun eller 

stadsdelsnämnd /beslut om mottagande” och 7.8 ”Beslut om köp av plats i särskilt boende för 

service och omvårdnad av äldre m.m. i annan kommun eller hos annan vårdgivare” har 
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biståndshandläggare som delegat. Förvaltningen föreslår att dessa två ärendegruppers delegat 

ändras till enhetschef då det handlar om beslut av mer synnerliga skäl och i ärendegruppen 7.8 

om köp utanför ramavtal eller med entreprenörer. 

 

Två nya ärendegrupper föreslås bli införda i delegationsordningen: 

7.1.3. 

Beslut om trygghetslarm  

 

Kommunfullmäktige beslöt vid sitt sammanträde 2012-03-12 om Äldrenämndens övertagande 

från stadsdelsnämnderna av ansvaret för hantering av trygghetslarm. Stadsdelsnämnderna måste 

därmed ge delegation till äldrenämndens handläggare – Trygghetsjouren – att besluta om 

trygghetslarm på stadsdelsnämndens vägnar. 

 

7.1.4. 

Beslut om bistånd av tillfällig vistelse i annan kommun 

 

En lagändring trädde i kraft år 2011 - 2a kap 3 § socialtjänstlagen - som innebär att 

delegationsordningen måste kompletteras med ärendegruppen Beslut om bistånd av tillfällig 

vistelse i annan kommun. Förvaltningen föreslår att delegat för denna ärendegrupp är 

biståndshandläggare.  

 

Beslut om ”korttidsvård” har saknats i delegationsordningen och förvaltningen föreslår att det 

förs in i ärendegrupperna 7.1.1, 7.1.6 och 7.8. 

 

I samband med denna översyn av delegationsordningen för äldreomsorgen finner förvaltningen 

att det inom Personalärenden för ärendegruppen 3.38.2 ” Avstängning, disciplinära åtgärder 

avseende personer med offentligt skyddat arbete (OSA)” att enhetschef som delegat 

kompletteras med bitr enhetschef för att anpassa delegationsordningen till den aktuella 

arbetsordningen. 

 

 

Bilaga 
1. Uppdaterat förslag till delegationsordning 
2. Kommunfullmäktiges protokoll 2012-03-12 

  


